

F.č 33/2020

FAKTÚRA č. (Daňový doklad)	200304	Dodávateľ:	Kamil Petrik
Dátum vystavenia:	12.3.2020	Obchodný názov:	Kamil Petrik-LUKA
Dátum uskut. zd. plnenia:	12.3.2020	<i>Živnostenský list č.780-6334 vydaný dňa 13.01.2006</i>	
Dátum splatnosti:	12.4.2020	Sídlo:	T.H.Ševčenka 15/5 Svidník 08901
Banka dodávateľa:	VÚB	Prevádzka:	Poštová 25/233 Svidník 08901
Číslo účtu:	SK260200000002115369056	IČO:	41 905 539
Forma úhrady:	PREVODOM	DIČ:	1075579285
Konštantný symbol:	0008	IČ DPH:	SK1075579285
Objednávka číslo		Odberateľ:	Obec Varadka
			Varadka 23
		IČO:00322695	08636 Nizna Polianka
		DIČ:2020624760	

Por.č.	Názov a druh tovaru	Množstvo	MJ	Cena MJ bez DPH	Cena celkom bez DPH	Sadzba DPH(%)	DPH	Celkom s DPH
FAKTURUJEME VÁM:								
1.	Dvere ND1 Dub naturo 60P	2,00	ks	42,5000 €	85,00 €	20%	17,00 €	102,00 €
2.	Zárubňa obložková 190 60P	1,00	ks	61,6666 €	61,67 €	20%	12,33 €	74,00 €
3.	Zárubňa obložková 220 60P	1,00	ks	65,0000 €	65,00 €	20%	13,00 €	78,00 €
4.	Dvere ND1 Dub naturo 80L	1,00	ks	42,5000 €	42,50 €	20%	8,50 €	51,00 €
5.	Zárubňa obložková 180 80L	1,00	ks	54,1666 €	54,17 €	20%	10,83 €	65,00 €
6.	Dvere ND1 Dub naturo 90L	1,00	ks	42,5000 €	42,50 €	20%	8,50 €	51,00 €
7.	Zárubňa obložková 095 90L	1,00	ks	48,3333 €	48,33 €	20%	9,67 €	58,00 €
8.	Dvere ND1 Dub naturo 80P	1,00	ks	42,5000 €	42,50 €	20%	8,50 €	51,00 €
9.	Zárubňa obložková 095 80P	1,00	ks	48,3333 €	48,33 €	20%	9,67 €	58,00 €
10.	Dvere Strada Dub naturo 80L	1,00	ks	75,8333 €	75,83 €	20%	15,17 €	91,00 €
11.	Zárubňa obložková 095 80L	1,00	ks	48,3333 €	48,33 €	20%	9,67 €	58,00 €
12.	Dvere ND1 Dub naturo 80P	1,00	ks	42,5000 €	42,50 €	20%	8,50 €	51,00 €
13.	Zárubňa obložková 160 80P	1,00	ks	54,1666 €	54,17 €	20%	10,83 €	65,00 €
14.	Dvere ND1 Dub naturo 80L	1,00	ks	42,5000 €	42,50 €	20%	8,50 €	51,00 €
15.	Zárubňa obložková 095 80L	1,00	ks	48,3333 €	48,33 €	20%	9,67 €	58,00 €
16.	Dvere Strada Dub naturo 80P	1,00	ks	75,8333 €	75,83 €	20%	15,17 €	91,00 €
17.	Kľučka LENA FAB	7,00	ks	11,6666 €	81,67 €	20%	16,33 €	98,00 €
18.	Kľučka LENA WC	2,00	ks	11,6666 €	23,33 €	20%	4,67 €	28,00 €
19.	Zárubňa obložková 180 80P	1,00	ks	61,6666 €	61,67 €	20%	12,33 €	74,00 €
20.	Vložka FAB	2,00	ks	5,0000 €	10,00 €	20%	2,00 €	12,00 €
21.	Zámok FAB	2,00	ks	4,5833 €	9,17 €	20%	1,83 €	11,00 €

Tovar ostáva až do jeho úplného zaplatenia majetkom dodávateľa. V prípade nedodržania termínu splatnosti Vám budeme účtovať poplatok z omeškania vo výške 0,05% za každý započatý deň.

Svojim podpisom vyjadrujem súhlas s platobnými podmienkami a potvrdzujem prevzatie tovaru a faktúry.

Kamil Petrik LUKA
T. H. Ševčenka 15/5
089 01 Svidník
IČO: 41 905 539 IČ DPH: SK1075579285

Faktúru vystavil:		Suma spolu bez DPH	1 063,33 €
Podpis a pečiatka:		DPH 20%	212,67 €
		Celková faktúrovaná suma	1 276,00 €